

Dam Kofoed Holding ApS

Emil Pipers Vej 41, st. th.
2800 Lyngby
CVR-nr. 34 21 18 09

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Anders Dam Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam Kofoed Holding ApS Emil Pipers Vej 41, st. th. 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 34 21 18 09
	Stiftet: 16. januar 2012
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Dam Kofoed
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Accipio ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -254.340 kr. mod 638.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som et resultat af resultatet i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.358	-6.882
Bruttoresultat	-7.358	-6.882
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-250.000	300.000
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	347.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.215	0
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-185	-4.140
Resultat før skat	-254.318	636.164
1 Skat af årets resultat	-22	1.958
Årets resultat	-254.340	638.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	579.222
Disponeret fra overført resultat	-315.340	0
Disponeret i alt	-254.340	638.122

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.958	274.958
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.186	52.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.144</u>	<u>327.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.144</u>	<u>327.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.849	45.476
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	2.550
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.408
	Tilgodehavender i alt	<u>79.849</u>	<u>71.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>879.692</u>	<u>951.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>959.541</u>	<u>1.023.013</u>
	Aktiver i alt	<u>1.036.685</u>	<u>1.350.157</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	889.435	1.204.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.030.435</u>	<u>1.343.675</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.482
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.482</u>
Passiver i alt	<u>1.036.685</u>	<u>1.350.157</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	625.553	57.200	762.753
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	579.222	58.900	638.122
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.204.775	58.900	1.343.675
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.340	61.000	-254.340
	80.000	889.435	61.000	1.030.435

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1.958	
Regulering af tidligere års skat	22	0	
	<u>22</u>	<u>-1.958</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	274.958	274.958	
Kostpris 31. december 2023	<u>274.958</u>	<u>274.958</u>	
Nedskrivning	-250.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.958</u>	<u>274.958</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Accipio ApS, Kgs. Lyngby	100 %	26.785	-226.990
		31/12 2023	31/12 2022
		kr.	kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		52.186	255.000
Afgang i årets løb		0	-202.814
Kostpris 31. december 2023		<u>52.186</u>	<u>52.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>52.186</u>	<u>52.186</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
